
ČSS - Sportovně střelecký klub 0073

V e l k á  c e n a

„Uherský Brod - P O D Z I M  2008”

P R O P O Z I C E

-----------------------------------------------------------------------
* SP 30 + 30 * VP 15 + 15  + VsPi 15 + 15 *

-----------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------
Uherský Brod - sobota 20. září 2008

-----------------------------------------------------------------------



Vítejte v královském městě Uherském Brodě 
                                                – na  naší střelnici !

Na dlouhé historii města se náš klub aktivně podílí od roku 1955 tedy již více než 
půlstoletí. Tehdy vznikl nejprve jako okresní střelecký klub nově založeného Svazarmu 
(Svaz pro spolupráci s armádou) se kterým se dočasně přemístil do n.p. Slováckých 
strojíren, aby nakonec skončil pod svým dnešním názvem v městě.

Stejně jako město a celá společnost jsme také i my prodělali jak léta úspěšná tak i 
krizová. Kolísala nejenom členská základna (od maxima s téměř 90 až po dnešních 
kolem 40 členů), ale i naše aktivita a sportovní výsledky. 

Byli jsme úspěšní nejen v práci s mládeží a v ligových soutěžích (několikaletá účast 
v I.a II. národní i v krajské a okresní střelecké lize pistolářů), ale v našem klubu 
vyrostla i tehdejší sportovní elita - mistři sportu. Podařilo se nám vytvořit dobré 
materiálně-technické zázemí, takže jsme úspěšně pořádali řadu velkých cen -
kulových i vzduchovkových, stejně tak jako mnoho přeborových soutěží na okresní, 
krajské i celostátní úrovni. 
Z velkých cen byla snad nejúspěšnější řada ročníků „Pistolářského maratónu“ 
v kulových disciplinách a vzduchovkové „ZIMY“ (ke kterým se nyní vracíme) proslulé
kvalitním technickým zabezpečením i průběhem.
Vyvrcholením přeborových soutěží bylo uspořádání prvního Mistrovství České 
republiky ze vzduchových zbraní, kdy jsme zajistili v místní hale 72 střeleckých 
stanovišť. Pomyslnou třešničkou na dortu pak bylo reciproční mezinárodní utkání 
s tehdejší GST NDR v kulových disciplínách.

Vždy jsme se orientovali především na střelbu z krátkých zbraní a na discipliny ISSF 
(dříve UIT). Z toho nějak logicky vyplynula skutečnost, že mezi našimi členy jsou nyní i 
závodníci v disciplinách IPSC, kteří se zúčastňují ME a MS s velmi dobrými výsledky.
Kromě materiální pomoci ČZ má na jejich úspěších velký podíl naše kulová střelnice 
s možností účinného tréninku.

Střelnice a její technický stav nám umožňuje, že i dnes, v současných ekonomických 
podmínkách, jsme schopni zajistit nejenom střelecké sportovní soutěže na dobré 
technické i společenské úrovni, ale i využití střelnice pro veřejnost. 
Vděčíme za to nejenom obětavým členům klubu, ale také naším sponzorům jako je –
podle abecedy : ČZ Uh.Brod, GEA - p.ing.Daniel Volařík, Pivovar Janáček  Uh.Brod, 
Ing.Škarpa a TEKOO  Uh.Brod.

                                                            SSK  0073 Uherský Brod

Velká cena SSK Č-0073  „ Uherský Brod  -  PODZIM   2008 „
 SP 30 + 30  *  VP 15 + 15   +    VsPi  15+15  *

---------------------------------------------------------------------------------

          P  R  O  P  O  Z  I  C  E
Pořadatel :         ČSS-Sportovně střelecký klub 0073 Uherský Brod
Organ.výbor:      ředitel závodu          -  Ing.Josef Škarpa
                           hlavní rozhodčí        -  Ing.Miroslav Planička  A-0004 
                           PHK                         - p. Antonín Jílek  A-0338 
                           rozhodčí na střelišti  - p. Miroslav Mitáš A-0269                              
                           rozhodčí                   - pp.Petr Brhlík  B-0430, Josef Doležálek B-0568, 

      Ladislav Pospíšil B-0782 a další
                           hospodář                  - p. Jaroslav Martínek 
                           tech.zabezpečení     - pp. Lad.Kubáň, Lad.Pospíšil, 
                                                               Jin.Ptáček,  Zbyněk Hrdlička
Místo konání:       Uh.Brod-sportovní střelnice SSK „Maršov“ (viz.plánek)
Datum konání:     S O B O T A    20. září 2008
Časový rozvrh:        8.00   prezentace

   8.45   zahájení 
   9.00   discip. SP 30 , VP +VsP 15 – pevný terč  

                                12.00   discip. SP 30 , VP +VsP 15 - otočný terč 
                            Vyhlášení výsledků 30 min. po skončení střelby.
Kategorie:            bez rozdílu kategorií
Zbraně a střelivo: vlastní, standardní, neupravené
Startovné:            70 Kč za závodníka a disciplínu
Hodnocení:          podle pravidel sportovní střelby ISSF na terčích po 5 ranách
Ceny:                   první tři závodníci, při účasti nejméně 5 závodníků v disciplíně,                                                                                             

              budou odměněni věcnou cenou
Protesty:              podle PSS do 15 minut po zveřejnění výsledků, písemně HR   
                            s vkladem 200 Kč.
Výsledky:             výsledková listina bude zaslána každému zúčastněnému SSK
Tech.podmínky:   K dispozici je 26 stavů na pevné terče a 4 otočné rámy.                                                                                                                                     

              Střelnice není vybavena stojany na dalekohledy.
Pojištění:              pojistka ČSS č.85-59901818-Česká kooperativa,a.s.
Zdrav.zabezpeč.: lékárnička, příp.odvoz do zdrav.zařízení.
Doprava:              vlastní podle orient.plánku
Občerstvení:        zajištěno v objektu střelnice 
Informace:            Ing.Miroslav Planička-tel./záznamník:  572 638 575
Přihlášky:             na E-mail sskub@sskub.cz, nebo SMS na mobil 731 751 755 

 Účast předem nepřihlášených závodníků podle kapacity střelnice.

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic v případě nutnosti !

Ing. Josef Škarpa, v.r.                                  Ing.Miroslav Planička, v.r.
        ředitel VC.                                                     předseda SSK.

mailto:sskub@sskub.cz

